
Verordening tot wijziging van de “Subsidieverordening gemeente Vught 

2017” 

De raad van de gemeente Vught; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 november 2022; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Verordening tot wijziging van de “Subsidieverordening gemeente Vught 2017” 

Artikel I   
Na artikel 2, aanhef en onder j, wordt de volgende tekst ingevoegd: 

  

k. energie en klimaat. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 

in zijn openbare vergadering van 21 december 2022. 

de griffier, 

Drs. J.A. Deneer 

de voorzitter, 

R.J. van de Mortel 

Nr. 574470 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2022 nr. 574470 27 december 2022 1 


